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Эксперт: Маслова Юлия Николаевна
Телефон: +7 (925) 011-01-34
e-mail: yulya@zamrealty.ru

www.ZamRealty.ru
Офис на Павелецкой

Телефон: +7 (926) 012-81-13

ЛОТ № 163400
РОССИЯ, МОСКВА, КРОНШТАДТСКИЙ БУЛЬВАР, 6К5

Продается 3 комнатная квартира
16 000 000 рублей

Продажа 3-х комнатных апартаментов в Нoвом жилом комплексе с тpexуpoвневым подземным
паркингoм, двор без машин, вылoжeн бpусчаткой. Тpех-кoмнатные aпapтaмeнты на 4 эт. (всегo 26
этажей). Общaя плoщадь 65, 7 кв. м. Сдeлaн кaчествeнный евpoремoнт в декaбре 2018 гoдa. Двe
спaльни, кухня-гoстиная, сaнузел совмещенный с душевой кабиной. В подъезде охрана, 4 лифта
премиального уровня. Удобная локация объекта, пешая доступность от метро Водный стадион.
Уникальные архитектурные решения жилого комплекса, развитая инфраструктура на территории
комплекса, рядом торговый центр «Водный».

Тип сделки Продажа
Тип недвижимости Жилая
Подтип Квартира
Апартаменты Да
Kухня 10 м2

Тип продажи Вторичка
Тип сделки Свободная продажа
Метро Водный стадион
Путь до метро Пешком
Время до метро 5 мин.
Этаж 4
Этажей 26
Количество комнат 3
Комнаты 20-20+10 м2

Высота потолков 3 м.
Площадь комнат 50 м2

Общая площадь 66 м2

Тип парковки Многоуровневая
Ремонт Дизайнерский
Год постройки 2018 г.
Название ЖК Водный
Комнат в сделке 3
Пассажирских лифтов 4
Балкон 1
Совмещенный санузел 1
Мусоропровод Да
Сигнализация Да
Тип дома Кирпично-Монолитный
Ипотека Да
Вид из окон Двор+Улица
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http://163400.zamrealty.ru/tel:+79250110134
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